
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO KULTŪROS IR MENO SKLAIDOS FINANSAVIMO IŠ 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2022 METŲ KONKURSO 

REZULTATŲ IR LĖŠŲ PASKIRSTYMO SĄMATOS PATVIRTINIMO  

 

2022 m. birželio 13 d. Nr. AV-627 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu ir atsižvelgdamas į Kultūros ir turizmo tarybos 2022 m. birželio 6 d. posėdžio protokolo Nr. 

KTP – 5, nutarimo Nr. 3 rekomendaciją, 

 t v i r t i n u kultūros ir meno sklaidos finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto 2022 metų konkurso rezultatus ir lėšų paskirstymo sąmatą: 

  

Nr. Projekto pavadinimas Paraiškos 

registracijos 

numeris  

Projekto vykdytojas Skiriama suma, 

Eur   

1. Juozo Keliuočio metai 

Rokiškio krašte 

2022-05-17 

Nr. KSK-1 

J. ir A. Keliuočių 

palikimo studijų centras 

440,00 

2. „Mes – Lietuva, Rokiškio 

kraštas, srauni upė 

Nemunėlis...“ (stilizuoto 

liaudies šokio programa) 

2022-05-19 

Nr. KSK-2 

Rokiškio R. Lymano 

muzikos mokykla 

590,00 

3. Spektaklio „Šepką atradau aš“ 

gastrolės ir dalyvavimas 

festivaliuose 

2022-05-19 

Nr. KSK-3 

Rokiškio kultūros centras 440,00 

4. Rokiškio krašto 

tautodailininkų ir kūrėjų, 

skaičiuojančių savo kūrybos 

jubiliejus, paroda 

2022-05-19 

Nr. KSK-4 

Rokiškio turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

440,00 

5. Rokiškio rajono nematerialaus 

paveldo sklaida 

2022-05-19 

Nr. KSK-5 

Rokiškio turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

1000,00 

6. Rokiškio krašto folkloro ir 

kulinarinio paveldo 

pristatymas kulinarinio 

paveldo ir 14-oje tradicinio 

folkloro šventėje „Pyraginės“ 

2022-05-20 

Nr. KSK-7 

Asociacija „Folkloro 

klubas „Gastauta““ 

250,00 

7. Spektaklio „Svetima žemė“ 

gastrolės ir dalyvavimas teatrų 

festivaliuose 

2022-05-20 

Nr. KSK-8 

Asociacija „Rokiškio 

teatras“ 

440,00 

8. Spektaklio „Nutildytos 

mūzos“ dalyvavimas 

tarptautiniame teatrų 

festivalyje „Hepenings“ 

Gulbenėje (Latvija) 

2022-05-20 

Nr. KSK-9 

Rokiškio kultūros centras 600,00 

 Iš viso: 4200,00 

 

 



 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


